第１号様式（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　大和郡山市長  　上田　清　 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大和郡山市　　　　　　　　自治会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　住所 大和郡山市
                                                  氏名 　　　　　　       印

  　    　　 　大和郡山市自治会等掲示板設置補助金交付申請書

　下記のとおり補助金を交付されたく、大和郡山市自治会等掲示板設置補助金交付要綱

第５条の規定により、関係書類を添えて申請いたします。

                                       記

　  　［添 付 書 類］       １　見積書

　　　　　　　　　　　　　　２　設置場所略図

                            ３　設計図面及び仕様書（材質等を記載したもの）

                            ４　その他必要書類

[bookmark: _GoBack]